
Fra: Hans Magnar Aarland <Hans@ing-aarland.no>
Sendt: 17.04.2023 18:45:00
Til: Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Kristin Handeland 
<Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>, Jan Torry Jenset Sande 
<jan.torry.jenset.sande@fedje.kommune.no>, Pål-Eirik Holgersen <Pal-
Eirik.Holgersen@fedje.kommune.no>, Annika Tvedt Villanger 
<Annika.Tvedt.Villanger@fedje.kommune.no>, Bjarte Tvedt Villanger 
<Bjarte.Villanger@fedje.kommune.no>, Alf Kvant <alf.kvant@fedje.kommune.no>, Stian Herøy 
<stian.heroy@fedje.kommune.no>
Emne: SV: møte om ombygging - hjertebanken - gjennomgang 

Forslag til saksliste.
 

1. Status så langt i prosjektet.
2. Gjennomgang av grunn og betong, tømrer, gulv og maler . orientering- evt merknader.
3. Gjennomgang elektro – punkter for strøm til arbeidsplasser maskiner etc, lys ,  data, 

brannvarsling , evt. alarm etc.- spesielle behov.
4. Ventilasjon – gjennomgang løsninger som er tenkt.
5. Flytting- oppstart- organisering i byggeperioden.
6. Evt.

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------
 
OBS! Vi har flyttet, se addresse under.
 
Med vennlig hilsen
 
Hans Magnar Aarland
 
Ingeniør Aarland AS
Leikvangveien 32 B
5111 Breistein
 
Telefon       55 31 05 44
Mobil        91 86 82 03
 

 
-----Opprinnelig avtale-----
Fra: Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no> 
Sendt: mandag 17. april 2023 13:11
Til: Hans Magnar Aarland; Kristin Handeland; Jan Torry Jenset Sande; Pål-Eirik Holgersen; Annika Tvedt 
Villanger; Bjarte Tvedt Villanger; Alf Kvant; Stian Herøy
Emne: møte om ombygging - hjertebanken - gjennomgang 
Når: tirsdag 18. april 2023 12:30-13:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Oslo, Roma, Wien.
Hvor: FE møterom NAV
 
 



Alf kan være med på TEAMS viss han har tid 


